Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
«Турочакский район»
Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»
Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

 «16» июня  2016 г.                         с. Турочак                                     № 28-6

Об информации о работе органов опеки

Заслушав информацию Бюджетного учреждения Республики Алтай «Управление социальной поддержки населения Турочакского района» о работе органов опеки, руководствуясь Уставом муниципального образования «Турочакский район», Совет депутатов муниципального образования «Турочакский район»
РЕШИЛ:
1. Информацию принять к сведению.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
«Турочакский район»                                                                      В.В. Рябченко